1
3

[image: image2.png]

Администрация муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22  сентября  2017   года   №  246
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить    в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Анкру О.
Глава администрации                                                                                           Ю.Б.Заремский
С приложением № 1 можно ознакомиться на сайте www.krasnoozernoe.ru

[image: image1]